EDITAL NO 39/2O2O

Certidão de Deliberações

Mário PatrícÍo, Presidente da Junta de Freguesia do Parque das Nações, Concelho

de Lisboa, torna público e em cumprimento do disposto no no 1 do arto 56 da Lei

no 75/2013 de L2 de setembro de 2013, as deliberações tomadas na Reunião

Ordinária da Junta de Freguesia, realizada em 30 de dezembro de 2O2O:

1. proposta no 31L/JFìN/2020 - Apreciação e aprovação da 11a Alteração

Orçamental de 2O2O - Proponente o Vogal Paulo Calisto'

A proposta foi aprovada por unanimidade.

Z. proposta 10 312IJFPN/2020 - Proposta de Constituição de Fundos de

Maneio para o ano de 2o2I - Proponente o Vogal Paulo calisto.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

3, proposta no 313/JFPN/2020 - Aquisição de serviços para a Unidade de

Intervenção Local para o primeiro semestre de 2O21- Proponente o Presidente. -

A proposta foi aprovada por unanimidade.

4. Proposta 1o 314lJFPN /2020 - Autorização para a mobilidades

intercategorias - Proponente o Presidente.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

Lisboa, 30 de dezembro de 2020

O Presidente

Mário Patrício

Ìl \ ì \ l)li liÌìlÍ;llr5l.\

2ll .ililì l,ìttri I rirr:nrÌimcìt(it(L:ji lìirqrÌc(iíÌs1ìiìcí)cs.1-r | \lÌr: ilíì,\-s i{)ì I u.\'\:ìf.IrÌl'(ltlc(liìsllÌc()tsì]l

1/1